СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

с. Криводановка

РЕШЕНИЕ
(двадцать  восьмая очередная сессия)

	от «25»    октября    2017 г
	                                                         № 147

«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

В целях обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить  Правила благоустройства и санитарного содержания территории
Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (согласно Приложению 1).
2. Решение № 54 сессии  Совета депутатов Криводановского сельсовета от 25.04.2016 «О Правилах благоустройства и санитарного содержания территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», считать утратившим силу.
3. В целях ознакомления населения с   Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, обнародовать настоящее  решение на информационном стенде администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, расположенном в помещении администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Криводановка, Микрорайон,1, опубликовать в газете Новосибирского района «Приобская правда», разместить на официальном сайте администрации Криводановского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  http://krivodanovka.nso.ru/.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криводановского             сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Павликовского А.Р.

	Глава Криводановского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

_____________А.Р. Павликовский

	Председатель Совета депутатов      Криводановского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
Пятого созыва
__________________Т.А.Щербинина